
Реестр автомобильных дорог местного значения  
Новолуговского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области 

 
 Протяжённость по типу покрытия, м Протяжённость грунтовых дорог, 

м 
 Усовершенствованный Переход

ный 
 

Наименование 
улицы, дороги 

ЕГРН земля ЕГРН 
сооружение 

Общая 
протяжённо

сть 
улицы/дорог

и, м цементобе
тон 

асфальто
бетон 

чёрны
й 

щебен
ь 

щебень, 
гравий 

грунтоще
бень 

с поднятым 
земляным 
полотном 

в 
нулев
ых 

отмет
ках 

1.  ул. Чапаева 54:19:14013
3:289 

54:19:14013
3:304 

895  200   595  100 

2.  ул.Инская 54:19:00000
0:6075 

54:19:00000
0:4669 

986     986   

3.  пер. Инской  54:19:00000
0:4674 

388     150  238 

4.  ул.Полевая  54:19:00000
0:4326 

984  433   160  391 

5.  ул.Луговская  54:19:00000
0:4733 

542    542    

6.  ул.Рублевского  54619:1401
33:303 

777  148  629    

7.  ул. Береговая 54:19:00000
0:5129 

54:19:00000
0:4671 

738     100  638 

8.  ул.Первомайская 54:19:00000
05149; 

54:19:00000
0:6081 

54:19:00000
0:4672 

1987  374   976  637 

9.  ул.Строевая 54:19:00000
0:5148 

54:19:00000
0:4673 

1615  140     1475 

10.  пер. Строевой 54:19:00000
0:5152 

54:19:00000
0:4915 

651       651 

11.  ул.Советская 54:19:00000
0:5151 

54:19:00000
0:4456 

1240  552  178   510 

12.  ул.Октябрьская 54:19:00000 54:19:00000 1766  1038   396  332 



0:5594; 
54:19:00000

0:6257 

0:4446 

13.  ул.Переборная 54:19:14013
6:962; 

54:19:00000
0:5210 

54:19:14013
6:961 

1240    240 200  800 

14.  ул. 2-я 
Переборная 

 54:19:00000
0:5588 

2039       2039 

15.  ул.Мостовая 54:19:14260
1:2735; 

54:19:00000
0:4832;  

54:19:00000
0:5154; 

54:19:14012
9:248 

54:19:00000
0:4400 

2537    1000   1537 

16.  ул.Андреева 54:19:14013
8:1226; 

54:19:00000
0:4814; 

54:19:00000
0:4793; 

54:19:00000
0:5708; 

54:19:00000
0:4327 

2645  1841   500 75 229 

17.  пер. Чапаева  54:19:00000
0:4223 

735     735   

18.  ул.Ермака 54:19:14013
8:1175; 

54:19:14013
8:1174 

54:19:00000
0:4395 

637    637    

19.  ул.Песочная 54:19:00000
0:4715 

54:19:00000
0:4275 

784  784      

20.  пер. Песочный 54:19:00000
0:5155 

54:1960000
00:4233 

569    200 169  200 

21.  ул.Каменская 54:19:14013 54:19:14013 1069     200  869 



8:1211;   
54:19:14013

8:1212 

8:1134 

22.  ул.Степная  54:19:00000
0:5163 

54:19:14013
8:1135 

919    250   669 

23.  ул.Дачная  54:19:00000
0:5241 

54:19:00000
0:4389 

2207     450  1757 

24.  ул.Железнодорож
ная  

54:19:00000
0:5244 

54:19:14013
9:1084 

766  200   566   

25.  ул.Лесная  54:19:00000
0:4418;  

54:19:00000
0:5779 

54:19:00000
0:4378 

472     472   

26.  ул.Новая  54:19:00000
0:4394 

54:19:00000
0:4377 

1421  930  491    

27.  ул.1-я Новосёлов 54:19:14013
9:1113 

54619:1401
3961082 

711     600  111 

28.  ул.2-я Новосёлов 54:19:14013
9:1114 

54:19:14013
9:1083 

676    600   76 

29.  ул.3-я Новосёлов 54:19:14013
9:1191 

54:19:14013
9:1081 

600    500   100 

30.  ул.Березовая  54:19:00000
0:4710 

(право не 
зарег.) 

54:19:00000
0:4444 

560  560      

31.  ул.Тополиная  54:19:00000
0:4719 

54:19:00000
0:4445 

383    383    

32.  ул.Солнечная  54:19:00000
0:6057 

54:19:00000
0:4454 

438    438    

33.  ул.Шоссейная   54:19:00000
0:4368 

2890  2090     800 

34.  ул.Зелёная  54:19:00000
0:5709 

54:19:00000
0:4375 

524       524 

35.  пер. Речной  54:19:00000
0:4836 

54:19:00000
0:4384 

556     294  262 



36.  ул.Нагорная   54:19:00000
0:4457 

2313     1563  750 

37.  пер. Нагорный 54:19:14013
6:790 

54:19:14013
6:770 

492     142  350 

38.  ул.Центральная 54:19:14013
9:1185 

54:19:00000
0:4390 

968  368     610 

39.  Подъезд к мосту 
через р. Иня 

 54:19:00000
0:4298 

275  275      

40.  ул. Овражная 54:19:14013
9:1176; 

54:19:00000
0:5452; 

54:19:14013
9:1216 

54:19:00000
0:4398 

640     640   

41.  ул. 
Промышленная 

54:19:14260
1:2715; 

54:19:14260
1:2716; 

54:19:14260
1:2718; 

54:19:14260
1:2677; 

54:19:00000
0:4815 

54:19:00000
0:4325 

3085  1377   640  1068 

 Итого за  
с. Новолуговое 

  45720  11300  6088 10534 75 17723 

42.  ул.Мичурина  54:19:14020
1:1099 

54:19:14020
1:1076 

1799  1010   540  249 

43.  ул.Береговая  54:19:14020
1:1093 

54:19:14020
1:1074 

251     251   

44.  ул.Ягодная  54:19:14020
1:1094 

54:19:14020
1:1092 

541  541      

45.  ул.Полевая  54:19:14020
1:1109 

54:19:14020
1:1071 

1417  200   657  560 

46.  ул.Лесная  54:19:14020 54:19:14020 539  300     239 



1:1144 1:1073 
47.  ул.Садовая  54:19:14020

1:1095 
54:19:14020

1:1077 
523     350  173 

48.  пер. Полевой 54:19:14020
1:1126 

54:19:14920
1:1070 

931  200  130 101  500 

49.  ул.Барановская  54:19:00000
0:5217 

54:19:14020
1:1075 

471     200  271 

50.  ул. Окружная 54:19:00000
0:5218 

54:19:00000
0:5205 

2150      2150  

51.  пер. Мичурина 54:19:14020
1:1098 

54:19:14020
1:1078 

410       410 

 Итого за  
д. Издревая 

  9032  2251  130 2099 2150 2402 

52. ул. 1-я 
Деревенская 

 54:19:14088
0:1392 

803    803    

53. ул. 2-я 
Деревенская 

 54:19:00000
0:5587 

568    568    

 Итого за пос. 
Ремесленный 

        1371    1371    

 Всего за  
Муниципальное 
поселение 

  56123  13551  7589 12633 2225 20125 

Глава 
Новолуговского сельсовета                                                                                                                                        А.С. Раитин 


